
Uchwała Nr XLVI/402/22  
Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/269/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 23 lutego 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Lidzbarku 

przy ul. Stare Miasto wraz z ustanowieniem służebności gruntowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2022.559) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.Dz.U.2021.1899 ze zm.) Rada Miejska w Lidzbarku 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W §2 uchwały nr XXX/269/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Lidzbarku przy ul. Stare Miasto wraz z ustanowieniem 
służebności gruntowej, zmienia się ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W celu zapewnienia dla nieruchomości wymienionej w § 1 dostępu do drogi publicznej, wyraża się zgodę na 
ustanowienie odpłatnego prawa służebności gruntowej na nieruchomości będącej własnością Gminy Lidzbark, 
położonej w Lidzbarku przy ulicy Stare Miasto 24, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 3 miasta 
Lidzbark numerem działki 250/1 o powierzchni 0,0559 ha zapisanej w księdze wieczystej KW EL1D/    
na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości opisanej w § 1." 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Michał Dzimira 


